[image: image1.jpg]

Муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

Местная администрация
Постановление
28.12. 2012г.                                      № 1-37
Санкт-Петербург

Об утверждении  программы исполнения

расходных обязательств по
формированию и размещению

муниципального заказа для нужд

МА МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА на 2013 год

С целью исполнения расходных обязательств:

1. Утвердить программу исполнения расходных обязательств по формированию и размещению муниципального заказа на 2013 год (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

В.Н. Пархоменко

МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

.

	Приложение № 1

к Постановлению № 1-37 от 28.12.2012г.
Утверждаю

Глава Местной администрации

МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

__________________ В.Н. Пархоменко

ПРОГРАММА

исполнения расходных обязательств по формированию и размещению

муниципального заказа на 2013 год
	Наименование статей
	Код бюджетной классификации
	Сумма за год
	1 кв.
	2 кв.
	3кв.
	4кв.

	Услуги по формированию и размещению

муниципального заказа для нужд

МА МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА на 2013 год

	939 0113 0920201 240
	100,0
	100,0
	00,0
	00,0
	00,0

	ИТОГО:

	100,0
	100,0
	00,0
	00,0
	00,0